
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）土岐市役所庁舎宿日直業務委託

土岐市役所内

令和2年4月9日 午前10時

事 業 名

担当課名 管財課

予定価格　 29,943,540円 （内消費税 2,722,140円 ）

落札業者 岐阜県多治見市音羽町4-25

セキュリティ東海㈱　

履 行 期 間 　 令和2年7月1日 ～ 令和4年10月1日

落札金額　 1,078,000円 （内消費税 98,000円 ）

令和2年4月10日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

調査閉庁時における火災、盗難および不法行為を防止し、庁舎及び附属建物等の財産を保護し、
また市民等の電話及び来客対応等を委託することにより、市民サービスの向上を図るもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

セキュリティ東海㈱　 980,000円 【 落 札 】

東濃建物管理㈱　 1,200,000円

恵北ビル管理㈱　 1,180,000円

㈲愛岐東和警備　  【 辞 退 】

昭和建物管理㈱　東濃支店 1,186,300円

㈱キレー　 1,260,000円

㈱美掃社　 1,040,000円

㈱シンセン　多治見支店  【 辞 退 】

1,109,020円/月 100,820円/月

67.39円/kg 4.99円/kg1,078,000円/月 98,000円/月

980,000円/月

1,200,000円/月

1,180,000円/月

1,186,300円/月

1,260,000円/月

1,040,000円/月



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

公用車購入（建設総務課）

土岐市役所　建設総務課

令和2年4月9日 午前10時

事 業 名

担当課名 建設総務課

予定価格　 1,559,415円 （内消費税 141,765円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町高山76

㈱平和サービス　

履 行 期 間 　 令和2年4月10日 ～ 令和2年8月31日

落札金額　 1,245,574円 （内消費税 113,234円 ）

令和2年4月10日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲小木曽自動車　 1,218,000円

㈱平和サービス　 1,132,340円 【 落 札 】

町野自動車工業㈲　 1,247,000円

池戸自動車工業　 1,250,000円

㈲鶴里ダイハツ　  不着

神明モータース㈲　 1,198,000円

㈱中根モータース　 1,147,000円



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

公用車購入（高齢介護課）

土岐市役所　高齢介護課

令和2年4月9日 午前10時

事 業 名

担当課名 高齢介護課

予定価格　 1,003,860円 （内消費税 91,260円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町高山76

㈱平和サービス　

履 行 期 間 　 令和2年4月10日 ～ 令和2年5月20日

落札金額　 616,814円 （内消費税 56,074円 ）

令和2年4月10日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲小木曽自動車　 669,000円

㈱平和サービス　 560,740円 【 落 札 】

町野自動車工業㈲　 718,000円

池戸自動車工業　 660,000円

㈲鶴里ダイハツ　  不着

神明モータース㈲　 748,000円

㈱中根モータース　 685,000円



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

自動圧着機購入

土岐市役所３階　印刷室

令和2年4月9日 午前10時

事 業 名

担当課名 総務課

予定価格　 1,149,500円 （内消費税 104,500円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中区栄3-1-1

㈱ジェイ エスキューブ　中部サービス部

履 行 期 間 　 令和2年4月10日 ～ 令和2年6月19日

落札金額　 1,078,000円 （内消費税 98,000円 ）

令和2年4月10日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

各課が通知書等を圧着して送付するため、折り、スリット、圧着、スタッキングが自動で行われ
る自動圧着機を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

中部事務機㈱　多治見営業所  【 辞 退 】

㈲双葉商会　  【 辞 退 】

㈱ジムブレーン　東美濃支店 1,273,000円

㈱ジェイ エスキューブ　中部
サービス部

980,000円 【 落 札 】

三角堂事務機㈱　  【 辞 退 】


